Fm¥ A | SFC RL2RFBHE

SFC9000-A 2=RIET SDN &K, HARRIF—RSLEE. S%e. Saitii%eRS
HEFE R, SRABSCHAYERAZRM, 124t 40G/100G $iEAHREE D, BERFIIERIVIZIER S,
RAERENEENERRG. FREINEBRERFESHER 2-3 EEANNEIMY, Tk
#7189 OpenFlow v1.5/0pen vSwitch(OVS) v2.3.0 2R, Yt9ME#t OpenFlow #1 OVSDB
O, SESF IPv4, IPve Xk, AIRDIHESITIL. Zim5R. ANREANIMG FHFEK,

ERNRSIRESMERINETRS , RRIKEMNZIRFN, B bPEs/mnRESrIiREY,
FTEEW S TREEMEN, WENBL2 TR B, Bt A RR=H—RL,
REBHAUEEFR, REEBRMAR, HFEEX, REF—RELERSAENFES.

RESUHARIRISHIERBIERNERER, HTERFIMHRS, k. IR
iS5, R SZEEXNEERFEE ZMLeRS T AT, RERARVSRENTS
RS8R, AR ERNEREIRF MRS ZFEFENERRAE R,
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e

OoVS =z

BIFEERY Open vSwitch (OVS) Ml FR$R5EsZHF OpenFlow 1.5, BEMEER OVS {RILE
£ CloudStack/OpenStack I H = RIN FE;

5\ RARZFFR OpenFlow 14|28 HELEE (OpenDaylight ,Ryu, Floodlight, NOX,
Trema) ; ZEAEEHIZFISELE;

“E, ATASEARRFRFTIERINFAINY, SR ARSI RIFRIHARA ;
NSt

FhuE

ERHENMLE (SDN)

SFC9000-A L2 BR5545EKF SDN FeAMEiE, £EsIFWHRMSTSRF OpenFlow iRA 1.1~1.5, SEREHTRY
OpenFlow v1.5/0pen vSwitch(OVS) v2.3.0 AR, X35MEf#t OpenFlow 1 OVSDB ##0, EFHBAMLE
I TR, ¥ ERAR, TEXERANER, WEREEEEIEAKLERE.,

FirIRiZMLs, RiGEd)

S\VRRETHE OpenFlow £4ISSEELEIE (OpenDaylight,Ryu, Floodlight, NOX, Trema) ; £2&RR#E4

BRFNSELRM,

FRRsE=75F &A@ FA Open APl 0, FAFELRIINESEERRISNMEIISIIEEY B, Bt
HEBINSBIVERNER, SUBMIEE, BRIEEERA.

SFC9000-A LRSSz FFH SDNware SIS TER:, BR—BINERE. LK. SIERRHEH IP
HHHIEIE, BUSRGE—RINEEE, KRB, EENERERRS, EBBS, MR
E, R EEERR,

EHHESIR, RRREBSHIE

REFFUEEHHRLRFZRERLOMRL, RURSRSRERERRL. RERS BN,

AJLREREEMBNTIZRSS, EREVSIEREEITHERARHEEEE, BT RRErTH AR,

TINERUSERABIRAT | 400-998-7338 | service@sdnware.com



mailto:service@sdnware.com

SHEE, BERSAS

ZE2RFREEEEE, FFARES,. REZANRRBRETE. TERSUTRFLERE, N5|1S
HARERSABENRE, WRIERAVERERN, BERER ™.

RETH, EHREES
ZE2RFSHALSESHEZEREESEAN L MTAERTER, B ERERERIZOSLHEER SR
B, FEROREREERMGORFENME8HRT IS ImEE oM.

R, RLWAE
REIRFHTRIBRETRENAERRRETRERS TRV LTS, EHRESERSHNELT, IRER
DH—EDRERBFEERRS TR, ERERKARENEMT, KRS 7 HRENRR.

—irE, WA

ZERFERETINE LERFTERIEEFFFERER RS, AR TRESMIEMHIRS T =AY
IRSSEEZEIA], EEMALERENRBEEBMR, THPORES ISERSREBE—E Lk, WAEEHE
ZAREEERES I SERSRE— R L.

TAP £ 2.0, ERUBIRTLE

LEeRSHEBNESH/RIL/SEMINE, ARMBEHTEME. ATRENRESYT, FEALHRESEE
8, TIRBZFEMIMEREH TEUADHT.
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FEamSEy

FEERBTR SFC9000-A

EhitFit

B E 6.4Tbps

BRIEE 3571Mpps

RIRIN FhERER

" 32 x 100G QSFP28, 1 x RJ45 Serial Console [, 1 x 10/100/1000BASE-T &
i m, 1 4 USB %00

Openflow 3zF

Openflow MY 4% Openflow 1.0~1.5

Open vSwitch Ver. 2.x

Vxlan ¥

MPLS over OVS XFF

GRE Bx&E XFF

QinQ SHF

Meter Meter RINFZASZHF 1365 Meter ID
Group 3285 Group-ALL, Select, Fastfailover, Indirect
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mZE match IR

Layer1: Ingress port

Layer2: eth dst. eth src, eth typer. vlan_ id. vlan_pcp

Layer3: ip_dscp. ip_ecn, ip_protocol. ip src, ip_dst

Layer4: tcp_src. tcp dst, udp src, udp dst. icmp ipv6, arp spa. arp_tpa

Mpls_lable, Tunnel_id

gk action I

Output, Set Queue, Drop. Group. Push/Pop/Set-Tag(Mpls. Vlan)

Set Layer1~4 field

TR
R~ (cm) 44(8) x 44.2(GR) x 47.1(8)
B2(kg) 9
S 15 & F% 8] B BT 8

158045
(hours)
PER U REBIR <
=R 172W
FHHKA R EH/EiERIH
ENEEIR/ SR 100 - 240 VAC/ 50 - 60 Hz
IERE (0 - 45 °Q)
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RERLILEER
BERREIRETN BT, SHRETLIREEEE SFCZeRBMEE, Bhesin, EBTRnE.

Internet

EMRZEERRE
HYTAREMNAFRE TATRRSER, GEMNBARRNRNRS T EWRFZENR2RE

=15 = e T
b} Fi ’
T
o .
i - - - ----
-2 ) ! ovs
A I
| ! A ; ’f’
viPS ves |- - o 2|y p _ A vwar VWAF
= H\ ! \ ' ,","
~ ~ rs .
VIPS viPs, ~. ? 1 I - AL o
~
7 = < - \\
ove P S ! = ovs
- B ,f o |
s A \ > -
M | il ! X VDS vIDS
) ’ \
vFW vEW _;; 1, \\ DS 05
£ 7 \
Y Ry \
ALl i A NS
L) i . ;
g ; o
e ‘
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SFC9000-A Z2ARSSHEMEH

FERRETR FERRHA
SDNware Z2iRFSH#EEE, 324 100G 5O (QSFP28), ZHF
Openflow1.0~1.5, IHRYIA, i VXLAN B33 VLAN, fifst

SFC7000-A
=, FHEB MACDA/SA, IPDA/SA, IFEIREIRSHE. XIFRSE
. XIFRSHNREISE. SHFFITRIRSE, IFNERTR

SFC-HRP100 SDNware Z2fRSBiERE OBk, RAH100GOBEEE, LIRSS
B EMEE

SFC-HRP40 SDNware Z2fRSH#IRE OBk, RE40GOBHER, LIRSS
SEHEE

SFC-HRP10 SDNware Z2fRSZHRE OBk, ML 106G OBkEE, STMRSHES
B EMEE

SMP5000-A SDNware SMP5000 ZF5Ei#%) SDN #2588, 2U #RfEH128, 1TB i

82, 2MFREO, 1 MEEEEREO, 215k SFP+X0, EFN
A#fE; 41 USB2.0, 44 USB3.0, T*VGA ##0; HEKITARVE
R, BUAETE 0 MMERTIR, X35 Openflow1.0~1.5, XIFEimHIzeE

B¥;

SMP5000A-TAP-Auth

SMP5000A TAP2.0 IHEEHAHHEN
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SMP5000A-TAP-LIC 1

SMP5000A TAP2.0 ThReEHEE—aRSHMIERETE — M EMML

RS HER&R

SMP5000A-SFC-Auth

SMP5000A SFC IhagZR{HEY

SMP5000A-SFC-LIC 1

SMP5000A SFC InggEMEE—aRSHYIBRENE —MEMLIRS

TR

SMP5000-S

SDNware SMP5000 R7¥rHERS SDN =588, 2U frENZE, 2 M FJk
MO, 47 USB2.0, 44 USB3.0, 1*VGA [0, MOV E, NE
500G i, THEARIERWERIR, BEEWEIR, BASHE 0 MNET

M, ¥ Openflow1.0~1.5;

SMP5000S-TAP-Auth

SMP5000S TAP2.0 IHASAHISIR

SMP5000S-TAP-LIC_1

SMP5000S TAP2.0 THReRMEE—SIRSIEVIFRETE—MEMKL

RS HERE

SMP5000S-SFC-Auth

SMP5000S SFC IhEEE4HE

SMP5000S-SFC-LIC 1

SMP5000S SFC IhagEiEE—E RS IEYIERESE — N EIULIRS

HER&R

100G-1310nm-10km-QSFP28

100G QSFP28 1310nm 10 R EIELR

100G-850nm-100m-QSFP28

100G QSFP28 850nm 100 KZi&S &tk

40G-1310nm-10km-QSFP

40G QSFP 1310nm 10 N EEAEiEER

40G-850nm-300m-QSFP

40G QSFP 850nm 300 KZi&Ey¢iEth
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10G-1310nm-10km-SFP+ 10G SFP+ 1310nm 10 ~BEE &R
10G-850nm-300m-SFP+ 10G SFP+ 850nm 300 KBtk
GE-1310nm-10km-SFP 1G SFP 1310nm 10 NEREAREIRIR
GE-850nm-500m-SFP 1G SFP 850nm 500 K& ¢HEER
GE-SFP-RJ45 1G SFP J¢iEeRiELR

PMNTRUSBERBRAT

ik AN TWEXNER 2 SOHmESKE

EB1E: 400-998-7338

BM: www. sdnware. com
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